
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o vzájemné spolupráci ze dne 27. 6. 2019 

 

uzavřený mezi: 

Masarykův onkologický ústav 

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 

zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 

IČ: 00209805, DIČ: CZ00209805 

bankovní spojení: , č. ú.:   

(dále jen „Partner“) 

 

a 

 

LERAM pharmaceuticals, s.r.o.  

se sídlem náměstí Svobody 93/22, 602 00 Brno  

IČ: 04728742, DIČ: CZ04728742 

zastoupená MUDr. Davidem Vaněčkem a MUDr. Lenkou Vášovou, jednateli 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 91610 

Bankovní spojení: , č. ú.:  

(dále jen „LERAM pharma“) 

 

 

I. 

Preambule 

 

1. LERAM pharma uzavřela s Partnerem dne 27. 6. 2019 smlouvu o vzájemné spolupráci 

(dále jen „smlouva“), na základě které mají strany vzájemně spolupracovat při provádění 

diagnostiky rakoviny prsu. 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení smlouvy, a to tak, že čl. IX. odst. 2 smlouvy se 

mění a nově zní takto: 

 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou“. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží  

po jednom z nich. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.  

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek si před jeho podpisem přečetly,  

že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

 

V Brně dne V Brně dne  

 

 

 

 _________________________________  _____________________________ 

 prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D., MUDr. David Vaněček 

 ředitel jednatel společnosti 

 

V Brně dne 

 

 

 

            _____________________________ 

                         MUDr. Lenka Vášová 

                          jednatelka společnosti     

        

  

 

 

 

 

 


